
 

 

HOTĂRÂREA NR. 14/ 28.11.2023 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Ion Heliade Rădulescu”, întrunit în 

ședința din data de 28.11.2023; 

- În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, a 

Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, aprobat 

prin Ordinul 4.183/04.07.2022, cu modificările și completările ulterioare, a Metodologiei-

cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6 223/04.09.2023; 

În temeiul: 

- Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023, Contractului individual de muncă; 

Fișei cadru a postului; Regulamentului de Organizare și Funcționare a Unității de Învățământ 

nr. 1633/13.10.2023; Regulamentului de Ordine Interioară nr. 1634/13.10.2023. 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Sancționarea disciplinară a unui cadru didactic. 

 

 

 

 

Președinte CA                                                                        Secretar CA 


